关于徽银理财“安盈”固定收益类一年定开净值型理财产品 200013 现金分红的公告

尊敬的客户：

本公司发行的徽银理财“安盈”固定收益类一年定开净值型理财产品 200013 将进行现

金分红，详情如下：

产品名称
徽银理财“安盈”固定收益类一年定开净值型理财产品

200013

产品代码 PNHY200013

分红登记日 2023 年 08 月 15 日

分红确认日 2023 年 08 月 16 日

分红对象 分红登记日登记在册的本产品份额持有人

分红总份额 115,222,998.03

分红总金额（元） 2,442,376.74

每万份分红金额（元） 211.97

注：每万份分红金额=分红总金额/份额总数 *10000，表中“每万份分红金额”为四舍

五入后数值，投资者应以实际分红为准。分红金额将于分红确认日后 2个工作日内支付。

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2023 年 08 月 16 日